XS PB

Ersatzteilbuch

4. Gehause hinten innen (ab Gerate-Nr. 03260001)
Pos.Nr. Artikel Bezeichnung Artikel Nr.

1 Riickwand Drehbar Schwarz Ab 26/03 0010020813NA
1 RUCKWAND DREHBAR GRAU AB 26/03 0010020813CM
4 Netzanschlusskabel UK ELEO0055010

4 Netzanschlusskabel Schuko ELE0055008

5 Schraube M 4 x 12 TCB DIN 7985 VITO000013

6 Haltewinkel Ventilator XS/XL 0010020145

7 Ventilator XS/XM/XL ELE0000459

8 Schraube 3,5 x 6,5 TCB VIT0002009

9 Zahnscheibe 4,3 DIN 6798 VIT0003103

10 Mutter M 4 DIN 934 VIT0004503

11 Schraube 3,5x 9,5 TCB VIT0002401

12 Trafo XS/XM PB ELEO000569R1
13 Schraube M 6 x 50 TE UNI 5739 VIT0000239

14 U-SCHEIBE 6,4 X 12 X 1,6 UNI 6592 VIT0003005

15 Kondensator 250V 16A 0,47uF ELE0009055
16 Mutter M 8 DIN 934 VIT0004506

17 Einlassventil XS/XX PB XM/XL SM 0110001086

19 0O-Ring 130 GUA0000021
20 Adapter Einlassventil 3/4- 3/8 0810010558

21 Winkelstiick 3/8 - 3/8 Aussen 0100001023

22 Gummischeibe Transformator D80 GUA0005016
23 Lifterschlauch D.30 X2/XS/XM/XL/CAEU TEOLO000002
24 Netzbuchse 15A ELE0002310
25 Blindstopfen 15mm Kunststoff GUA0011010
26 Netzschalter 15A XX/XS/XM/XL/IC/XSG ELE0002014
27 Sicherung T12A ( 6,3*32mm ) ELE0003024
28 Sicherungshalter 16A 250V ELEO0003507

Stand: 16.03.2011

-10 -

© rheavendors servomat



